14.133/2021,  para  realização  de  oficina  de  música  intitulada  “Canta  Comigo!”,  a  ser 
 realizada  pela  artista  Raquel  Coutinho  Neueschwander  ,  no  dia  14/03/2025,  no 
 Auditório  da  Escola  Judicial,  durante  a  “Semana  da  Mulher  2025”,  pelo  valor  total  de 
 R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)  . 

Encaminhe-se  o  processo  à  Diretoria  de  Orçamento  e  Finanças  (DOF) 
 para empenhar a despesa e demais providências cabíveis. 

Em  seguida,  à  APCE  para  adequação  do  Termo  de  Referência  nos 
 pontos indicados no item 2.9 do parecer jurídico.